ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕВИЕГОСУДАРСТВЕШIОЙОХРАНЫОБЪЕКТОВКУЛЬТУРПОГОПАСЛF.ДИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении перечня должностных лиц Управления

государственной охраны объектов культурного наследия

Свердловской области, имеющих право составлять протоколы

об административных правонарушениях, рассмотрение дел о которых

отнесено к полномочиям Управления государственной охраны объектов
культурного наследия Свердловской области

В соответствии с пунктом 72 части 2 статьи 28.3 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, статьей 46"2 Закона
Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об администрати:авых
правонарушениях на территории Свердловской области», подпунктом 2 пункта 12
и подпунктом 16 пункта 18 Положения об Управлении государственной охраны
объектов культурного наследия Свердловской области, утвержденным
постановлением Правительства Свердловской области от 28.12.2015 № 1216..ПП
«Об учреждении должностей государственной гражданской службы Свердловской
области в Управлении государственной охраны объектов культурного наслеДЮI
Свердловской области и утверждении Положения, предельного лимита штатной
численности и фонда по должностным окладам в месяц Управления

государственной охраны объектов :культурного наследия Свердловской обласrе>>,
в целях оптимизации работы Управления государственной охраны объектов
культурного наследия Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Управления государственной

охраны объектов культурного наследия Свердловской области, имеющих право
составлять протоколы об административных правонарушениях, рассмотрение дел .

, о которых отнесено к полномочиям Управления государственной охраны об.ектов
культурного наследия Свердловской области (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет"портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов

!:

2

:культурного наследия Свердловской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.o .midural.ru).

3

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления государственной
охраны объектов культурного наследия

Свердловской области
от Pf. f J, o!L}fC № ,1~

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Управления государственной охраны объектов

культурного наследия Свердловской области, имеющих право составлять

протоколы об административных правонарушениях, рассмотрение дел

о которых отнесено к полномочиям Управления государственной охраны

объектов культурного наследия Свердловской области

1. Заместитель начальника Управления государственной охраны объектов
культурного наследия Свердловской области;

2. Начальник отдела государственного надзора за объектами культурного
наследия Управления государственной охраны объектов культурного наследия

Свердловской области;
3. Главный специалист отдела государственного надзора за объектами

культурного наследия Управления государственной охраны объектов культурного
наследия Свердловской области.

		2016-12-05T16:12:26+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"